

KEMALPAŞA'DAN AVRUPA'YA

Lütfü Ürkmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri hazırladıkları Erasmus+ Projesi kapsamında Avrupa Birliği eğitim programına bağlı olarak staj için Almanya'nın Berlin, Avusturya'nın Dornbirn şehrine gittiler.

Kemalpaşa'nın en eski orta öğretim kurumu (lise) olarak eğitim ve öğretime Akşam Kız Sanat Okulu adıyla 1967 yılında başlayan daha sonra Kız Meslek Lisesi olarak eğitim faaliyetlerini sürdüren ve daha sonra Lütfü Ürkmez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adını alan okul, 50. yılını tamamlamış tek lisesi olarak Kemalpaşa'yı Avrupa'da temsil etti. Avrupa Birliği Erasmus+ eğitim programı çerçevesinde hazırladıkları projeleri değerlendirilmeye uygun bulunan ve Ulusal Ajans tarafından onaylanan "Küresel Ekonominin Taşımacılık Uygulamaları" başlıklı proje kapsamında 20 öğrenci ve 2 öğretmen, eğitim uygulamaları için Avusturya ve Almanya'ya gitti.



AVUSTURYA HAREKETLİLİĞİ

Projemizin ilk akışı olan Avusturya'da bulunan Landesberufsschule Dornbirn 2 kurumunda "Küresel Ekonominin Taşımacılık uygulamaları" konusu üzerine 24.02.2019 – 10.03.2019 tarihleri arasında yapılmıştır. Staja katılan Ulaştırma Hizmetleri alanı öğrencilerimize lojistik eğitmenleri tarafından deniz, hava ve kara taşıtları ile taşımada yükleme ve depolama, uluslararası taşımacılık büro evrakları ve dokümantasyon konuları ile ilgili bilgiler verilmiş ve uygulamalı olarak gösterilmiştir.

2018-2019 Eğitim ve Öğretim dönemini kapsayan ve yurt dışı ayağı Avusturya ile Almanya'da bulunan kurumların ev sahipliğinde gerçekleştirilmiş olan "Küresel Ekonominin Taşımacılık Uygulamaları" adlı projemiz ile öğrencilerimiz farklı ülkelerdeki benzer uygulamaları görmek, bilgi ve deneyimlerini artırmak için gittikleri ülkelerde daha önceden belirlenmiş eğitim kurumlarındaki uygulamalara katılarak mesleki gelişimlerinin artması, farklı kültürlerle barış ve huzur içinde yaşayabilme yetisine sahip olmaları, yabancı dillerini geliştirmeleri ve bu konuda farkındalık kazanmaları hedeflenmiştir. Avusturya ve Almanya'ya giden öğrencilerimiz kendi kültürlerinin dışında farklı bir kültürle tanışma fırsatı bulmuş ve Avrupa'daki iş disiplini ve yaşama tarzlarını bizzat orada bulunarak tecrübe edinmişlerdir.

Staj faaliyetine katılan öğrencilerimiz gittikleri yerde ihtiyaçlarını gidermek ve insanlarla iletişim kurmak için İngilizce kullanmaya çalışmış ve yaşadıkları zorluklar kendilerine yabancı dilin öğretmenlerinin belirttiği gibi ne kadar önemli bir gereksinim olduğunu açık ve net olarak göstermiştir. Bu farkındalık öğrencilerimizin yabancı dil öğrenme konusunda daha fazla bireysel çaba ve gayret göstermelerini sağlamıştır.



ALMANYA HAREKETLİLİĞİ

10.03.2019 – 23.03.2019 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz ikinci akışımızda yine Ulaştırma hizmetleri alanı öğrencilerimiz yer almış "Küresel Ekonominin Taşımacılık Uygulamaları" konusundaki stajlarını Almanya'da bulunan Trend-Schule gGMBH kurumunda gerçekleştirerek başarı ile tamamlamışlardır. Öğrencilerimize alanında uzman ve tecrübeli lojistik eğitmenleri tarafından bilgi teknolojileri, telekomünikasyon, uluslararası lojistik ve konteyner taşımacılığı, tehlikeli madde taşımacılığı ile askeri malzeme taşımacılığı alanında bilgiler verilmiştir. Daha sonra Trend-Schule gGMBH eğitiminin ardından DHL'nin Westafen ve Schönefeld havaalanında bulunan uluslararası kargo işleme merkezlerinde uygulamalı olarak gösterilmiştir. Bu sayede öğrencilerimiz mesleki bilgilerinin arttıracak ve iş piyasasının ihtiyacı olan gelişime açık yeni bilgiler öğrenmeye hevesli teknik eleman açığına taze kan olacaklardır.

